Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná při maximálním rozsahu Díla, kterou není
možné, s výjimkou případů uvedených v odst. 6.3. této Smlouvy, překročit, přičemž činí:

3 937 500,- Kč (slovy: tři milióny devět set třicet sedem

6.1.

a) Cena bez DPH:
tisíc pět set korun českých),

b) DPH (21 %): 826 875,- Kč (slovy: osm set dvacet šest tisíc osm set

sedmdesát pět korun českých),
Cena včetně DPH: 4 764 375,- Kč (slovy: čtyři milióny sedm set šedesát
čtyři tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých) (dále jen ,,Cena“).

c)

Cena odpovídá celkové výši nabídkové ceny uvedené Zhotovitelem v Nabídce.

6.2. Podrobná specifikace Ceny tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

6.3. Cenu je možno po dobu trvám této Smlouvy překročit v případě, že dojde ke změnám